
S/OM/4418/20/PPS/BP

j^neánuívedeného dne> měsíce a roku U2avřely tyto smluvní strany. svéprávné k právnímu
vlastník nemovité věci: Pardubický kraj, IČO: 70 89 28 22,

seL s-ídlem Komenského náměstí 125, Pardubice.
PSČ 53211, zastoupený na základě usnesení
Pardubického kraje č. ' R/331,17 ze dne 24" "4. 20^

vedoucím ' odboru
majetkového, stavebního řádu a investic Krajského'úřadu
Pardubického kraje

stavebník: město Přelouč, IČO: 00 27 41 01,
^. A SÍdlem ceskoslovenské armády 1665, Přelouč,

535 33, zastoupené starostkou Bc. Irenou Burešovou'

snnjouvu o podmínkách provedení
dle úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb" občanského zákon íku~^latrójn znění

lTjl<_nlmovJte. ve.ci, Je-Ylastníkem PO^mk^ označeného jako p. p. č. 905/12 ostatní
SlL°y3^ komunlkace , vobci. al k- ^Přdouc"Nemovi;a\? ^za^'na\T^
?aasSé ČPa^.'k: ů:''pfelouč'u' K^^I"r'h°°^du'pT o"Pu^ube^kTKaantaas?rllS

^T^emwit, tvěc^mto. upozom-.uje stavebnika na právo odpovídající věcnému břemenu

suťaevdeeb"nekmauzna:Jguno"astn'ctvi č- 237 pro k- " P^'°"^d°J°^"ykon'u''ne°smi^^e°s;r:n;

II.

SSnLk ,̂ azá^la.Hzlvatstavbu "stavebnl úpravy ̂delny a k"^y"ě budovy školní
JHÍd^lnvuJ!lob;anc"ů-mlru. ^ přelouc'/ 'kte'ra-/se 'v"s'ouJlaJuuusupurojye^lo^
dokumentací dotkne nemovité věci uvedené v či. L této smlouvy takto:'

Nemovitá věc

P. p. č. 905/12

v obci a k. u. Přelouč

trvalý zaboř

97 m2

CLedmn^ °. SaizacLSÍavby bezb^ieroveho PřístuPU do. objektu _školní jídelny a kuchyněGpy.mnÍ^raJ, tre.dmo.dbom-e ̂ ^
^^čf?Í-no^, hS/ní^uzáveru plynu- zkrácení stávajÍcrN TL'pÍynove'přÍpoJRy al^o^
^Z^^mov.mho^p!Xnovodu do_budovy a. osa2ení"komP^k?n;7rafSsS^ey "vce^nl
elektroměrového rozvaděče. Pro vlastni připoje'ní~bude"ze"sekundlr^l"roczvvadcě^



trafostanice zřízen nový hlavní přívod do rozvaděče RH1 pro zajištění požadovaného odběru
objektu. Předpokládaný termín ukončení realizace stavby je prosinec 2026.

Vlastník nemovité věci souhlasí s umístěním a realizací stavby uvedené vol. II.
dle zpracované projektové dokumentace a za splnění podmínek dohodnutých v teto
smlouvě. Stavebník prohlašuje, že seznámil vlastníka nemovité věci s příslušnou části
projektové dokumentace a veškerými podklady týkajícími se stavby a tyto dokumenty mu
předal. Koordinační situační výkres je přílohou č. 1 této smlouvy.

IV.

Za podmínek této smlouvy vzniká stavebníkovi oprávnění zřídit stavbu, vstupovat a vjíždět
na předmětnou nemovitou věc v souvislosti se zřizováním, provozem, opravami a údržbou
stavby. 'Stavebník se zavazuje, že při zřizování, užívání, opravách a údržbě stayb y'bude

co nejvíce šetřit práva vlastníka nemovité věci a vstup na jeho nemovitou věc v dostatečném
předstihu'písemně oznámí příspěvkové organizaci Gymnázium a 
Přelouč, Obránců míru č. p. '1025, 535 01 Přelouč (kontaktní osoba
ředitel "školy, mobil: které je
nemov itá věc předána k hospodaření. Stavebník se tímto zavazuje, že vlastníku nemovité

věci uhradí případné škody, které prokazatelně vzniknou v souvislosti s přípravou a realizací
stavby.

v.

V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nejpozději do jednoho roku
od" předpokládaného termínu ukončení realizace stavby uvedeného v či II. této smlouvy
nebo pokud nebude nemovitá věc stavbou dotčena, nejsou účastnici smlouvy vzájemnými
závazky dle této smlouvy vázáni.

VI.

V souladu s úst. § 86 odst. 2 písm. a), § 96 odst. 3 písm. a), § 105 odst. 2 pism; a) a § 1^0
odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") prohlašuje vlastník nemovité věci ze tímto
vydává stavebníkovi souhlas vlastníka s navrhovaným stavebním záměrem "Stavební
úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714,
Přelouč" v rozsahu přílohy č. 1 na nemovité věci uvedené v či. l. této smlouvy za účelem
vydání územního souhlasu, územního rozhodnutí stavebního povolení, příp. ^ ohlášení,
podání žádosti o dotaci a souhlasí, aby tato smlouva byla podkladem pro správn^řízení jako
souhlas vlastníka ve smyslu úst. § 184a stavebního zákona, a to s podmínkami, že:

budou splněny podmínky stanovené dotčenou příspěvkovou organizací ve vyjádření
ze dne 08. 09.' 2020, č. j. Gy a SOS 1102/2020, které je přílohou č. 2 této smlouvy,

část pozemku p. p. č. 905/12 v k. u. Přelouč bude majetkově vypořádána v rozsahu
dle zákresu, který je přílohou č. 3 této smlouvy,

na část stavby, která bude umístěna na pozemku, který nebude majetkově
vypořádán, bude zřízeno věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě ve prospěch
stavebníka a k tíží vlastníka pozemku,



stavebník nejpozději do 3^ měsíců od povolení užívání stavby (tj. oznámení užívání,
ř.^l^f -tÍ?'/!ť. řo/aí^/ačn/ souhlas nebo pravomocné koíaudační rozhodnuti),
fc .?Ie_??veJ?ního zákona ra dováno případně není-li povolení užívání stavby dle

sta.vebníhozákona vyžadováno, tak nejpozději do 3 měsíců od dokončení a~predaní
sta_ y> písemně. požáclá v. lastníka nemovité věci o majetkoprávní vypořádání a o
?SLV-éc-rléhobřemene' kt?to žádosti doloží povolení'užívaní stavby (pokud' bylo
^ž^^n?í'-. usnesenj. _radY či zastuPitelstva města a geometrický plán Vyhotoveny
za účasti zástupce příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola
Přelouč,

~ !t-a!!?^k^hJadí zhotovent geometrického plánu a správní poplatek za přijetí návrhu
na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí^ zákonné výši
všechny nemovité věci, které budou v rámci stavby použity dočasně, uvede stavebník
po dokončení stavby na své náklady do původního stavu.

Následně dojde^k majetkoprávnímu vypořádání ke stavbou dotčené části shora uvedeného
pozemku a současně bude zřízeno věcné břemeno služebnosti inženýrské'sítě^a'toformou

.
!TJ^U-V2 ar, J3 1YI IO^° zřízení věcného břemene - služebnosti mezi" Pardubickým

krabem a městem^ Přelouč. Darovací smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene -
sluz_ebnosti-uzavře, vlastr"k nemovité věci se stavebníkem neypozději"do" 6 měsíců INod

výše ̂ vedené žádosti včetně všech podkladů na základě usnesení Dříslušnvc
orgánů Pardubického kraje.

Vil.

sm!uvnLstran-y. uzavlrajl tuto_smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
(E\J) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických' osob'~v'~souvislosirse
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 6 zrušení směrnice 95/46/EŠ
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou
pouz.'ty-vyhradně, p_ro úcely plněnl této smiouvy nebo při plnění zákonem stanovených
povin, nostLpodrobné. informace o ochraně osobních údajů'jsou dostupné na"ofíciainích
stránkách Pardubického kraje www. Dardubickvkrai. cz/adpr.

Vlil.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a-uč'nnostl dnem jejlh? uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, 'ze
nebude:li. smlouvazveřejnena. ani padesátý den od jejího uzavření, je"ná~sledujícfm"ďnem
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

sm'uvr". stranyse. _dohodly' žepardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem""vnitra-ČR'

o. uy"er*ejnen'-smlouvy ,pardubický kraJ bezodkladně informuje druhou smJuvní''sťranu, "nebyl'-Íi
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakYDro~notÍfikaci

o uveřejnění.

smluvní strany"prohLašují'. že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

IÍO^!Zliouv^lze_m, ěn'.t ad°Plnovat Pouze se souhlasem obou zúčastněných stran,
a to formou písemných dodatku. Jinou formou nežli písemnou tuto smlouvu změnit nelze.'
^?,v"a.,.^ p-O.Tn.^sti.. p!ynol^<:;í ze smlouvy jsou závazné i pro pnpadné právní nástupce

nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání ' poslední ze smluvních'stran



a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech,
z nichž jedno vyhotovení obdrží vlastník nemovité věci a tři vyhotovení obdrží stavebník
Smluvní' strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé vážné a svobodné
vůle, nebyla uzavřena v'tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem plně
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Pardubicích dne ^ Q9. 2020

Doložka dle §41 zákona é. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno usnesením Rady města Přelouč
6. '-fíi-lop. cao-;L. ze dne 29. 9. 2020

V Přelouči dne /ÍO . c\. loío

Pardubický kraj

vedoucí odboru majetkového,
stavebního řádu a investic

město Přelouč
Bc. Irena Burešová
starostka


